
UCHWAŁA NR XXV/127/16
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 30 czerwca 2016 r.

w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Świeszyno z tytułu wykonania 
budżetu Gminy Świeszyno za  2015 rok

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
Dz.U. z 2016 r. poz. 446) uchwala się, co następuje:

§ 1. Po zapoznaniu się z :
1) sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2015 rok;
2) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej dotyczącą sprawozdania Wójta Gminy Świeszyno 

z wykonania budżetu za 2015 rok;
3) uchwałą Komisji Rewizyjnej w sprawie wniosku o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy 

Świeszyno za 2015 rok;
4) informacją o stanie mienia Gminy Świeszyno na dzień 31 grudnia 2015 r.;
5) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej dotyczącą wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 

Świeszyno w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Świeszyno za 2015 rok
– udziela się Wójtowi Gminy Świeszyno absolutorium z tytułu wykonania budżetu za  
2015 rok.
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy Świeszyno, stronie internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Świeszyno.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Świeszyno

Stanisław Komar

Id: 9B628C9E-F512-46C0-A5E3-E7E5BD319268. Podpisany Strona 1




